AO 10PMA ®NOPNJAH"

LmknnyHoe aByxHene/ibHOe cOa/laHCMPOBaHHOE MEHIO PaLVOHOB FOpPAYero nNUTaHus
(o6en) cTommocTbio 110,00 py6. 419 NpefocTaB/IeHUS MM TaHMA ydalwnumcs Mmaagumx
knaccoB (7-11 neT) obuweobpasoBaTenbHbIX yupexaeHnii r. CaHkT- MNeTepbypra
C KOMNeHcaumen ero CToMMOCTH (4acTu CTOMMOCT M) 3a CHET CpencTB OomkeTa

CaHkT-MNMeTepbypra (ansa 6yeToB-pacnpenos)

COopHUK
peuenTtyp

2008/2011

2008

1996

2008

K/k

Ne
TeXHONO-
rmyeckom

KapTb

40/71/2

105

394

394

K/

K/K

MToro 3a npvem nuimn:

Bcero 3a geHb:

3aB.Mpon3BoACTBOM:

Kanbkynatop

2021 r

5 peHb

MpuemM nuum, HauMmeHoBaHve 604a

Ob6ep
CANAT N3 KBALWEHOW KANYCTbl C MAC/IOM
PACTUTENbHbLIM fo 28.02/ OTYPEL, CBEXWN
(MOPLMOHHO) C 01.03

CYM C MAKAPOHHbIMU U3LENNAMU N KYPOW
XXAPKOE MNO-LOMALWHEMY CO CBUHUHOW

KOMMNOT N3 CBEXWNX AB/IOK C BUT.C

XNEB PXAHO-MWEHWYHbBI OBOTALEHHbIN
MWKPOHYTPUEHTAMMW

BATOH OBOTAWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMM

Macca
nopuun

60

200/10

200

180

30

20

700

MnweBble BelwecTBa
OHepreTuyec

Kas
Yrnesopsbl,

Benku, r Xupsl, 1 UeHHOCTh,
r KKan
1,0 3,1 8,4 49
51 1,4 22,7 148.,4
16,7 19,6 23,4 344,0
0,1 0,1 25,1 51,2
2,0 0,3 12,7 61,2
1,5 0,6 10,3 52,4
26,4 25,1 102,6 706
26,4 25,1 102,6 706,2



