

Цикличное двухнедельное сбалансированное меню рационов горячего питания (обед) стоимостью 110,00 руб. для предоставления питания учащимся младших классов (7-11 лет) общеобразовательных учреждений г. Санкт- Петербурга с компенсацией его стоимости (части стоимости) за счет средств бюджета Санкт-Петербурга (для буфетов-распредов)

" 1 " oxmlope 2021 2

5 день							
Сборник рецептур	№ техноло- гической карты	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетичес
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, r	кая ценность, ккал
	·	Обед					
2008/2011	40/71/2	САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ до 28.02/ ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ (ПОРЦИОННО) С 01.03	60	1,0	3,1	8,4	49
2008	105	СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ И КУРОЙ	200/10	5,1	1,4	22,7	148,4
1996	394	ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ СО СВИНИНОЙ	200	16,7	19,6	23,4	344,0
2008	394	компот из свежих яблок с вит.с	180	0,1	0,1	25,1	51,2
к/к	к∕к	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	2,0	0,3	12,7	61,2
к/к	к/к	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	20	1,5	0,6	10,3	52,4
Итого за прием пищи: 700				26,4	25,1	102,6	706
Всего за день:				26,4	25,1	102,6	706,2

Зав.производством:

Калькулятор: